
 

DARBA KĀRTĪBA  

Pieredzes brauciens "Iepazīsti sociālos uzņēmējus” 

2022. gada 23.septembrī 

Laiks Norise 

9:30- 10:00 

 

Dalībnieku pulcēšanās 

9.30 autobuss izbrauc no Pierīgas partnerības biroja  Mazcenu 

aleja 33/3  Jaunmārupe; 

9.50  autobuss izbrauc no koprades telpas “Dzīvoklis” 

Zemgales iela 31, Olaine 

 

10.10 -11.20 Tikšanās ar SIA "Mājas TUVU" pārstāvjiem 

 (Kafijas pauze) 

Vieta - Saules iela 2, Brankas, Cenu pagasts, Ozolnieku novads 

Uzņēmuma sociālais mērķis - Kultūras daudzveidības 

nodrošināšana un vietējās kopienas stiprināšana. Labdarības 

tradīciju veidošana un attīstīšana Latvijā, ilgtermiņā atbalstot 

biedrības Tuvu aktivitātes un sociālos mērķus. 

 

11.40- 12.00 Vizīte labdarības veikalā "TUVU”  

Vieta Pasta iela 51, Jelgava 

12.20 – 13.20 Tikšanās ar  SIA "Barboleta" pārstāvjiem 

Vieta - Atmodas iela 9, Jelgava 

Uzņēmuma sociālais mērķis - atbalstīt bērnus un pieaugušos ar 

attīstības, uzvedības un emocionāla rakstura grūtībām, kā 

piemēram: nodrošinot attīstības speciālistu konsultācijas, 

ražojot un tirgojot attīstošus materiālus, iekārtas un spēles.  

www.barbo.lv  

13.40 -15.00 Tikšanās ar  SIA “Sajūtu māja”  (kafijas pauze) 

Vieta - "Glūdas skola", Glūdas pagasts, Jelgavas novads 

Glūdas (māj)skola ir vide bērniem un jauniešiem, kurā katrs 

drīkst būt viņš pats, attīstīt talantus, atpūsties, integrēties, 

mijiedarboties un izglītoties. Tā piedāvā 1. līdz 9. klašu 

skolēniem pēcpusdienas māju pēc skolas, māj-skolu attālinātam 

mācību procesam pedagogu pavadībā, kā arī jauniešu interešu 

virzību inovācijās. 

 

https://www.gludasmajskola.lv/ 

15.40 -16.30 

 
Tikšanās ar  SIA “Atbalsta centrs “Citāds Es””   
Vieta - "Zeiferta iela 2, Olaine, Olaines novads 

Uzņēmuma sociālais mērķis - īstenojot īslaicīgās pieskatīšanas 

pakalpojumus, nodrošināt tipisko un bērnu ar invaliditāti 

integrāciju, veidojot kopīgu pasaules un lietu uztveri un pozitīvu 

attieksme pret kopīgo un atšķirīgo 

acce.mozello.lv  

16.30 Atgriešanās  Mazcenu alejā 33/3 Jaunmārupē 

 

Organizatori dalībniekiem nodrošina transportu un ēdināšanu. 

http://www.barbo.lv/

